

**Lucrări de reparații curente a drumurilor
locale din s. Hîjdieni, raionul Glodeni (Lotul 1)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 456 942,20 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia str. Mihai Viteazul L=750,0 m, B=4,0 m				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=2,0 h=10,0 cm	100m2	6,40	86,16 0,00	551,44 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II h=10,0 cm	100 m3	3,00	1 761,68 0,00	5 285,04 0,00
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=8,0 cm fractia 20x40 mm	m3	240,00	386,68 35,63	92 803,99 8 552,16
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder h=6,0 cm fractia 0x40 mm	m3	180,00	411,42 39,79	74 055,11 7 162,43
5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,75	540,05 0,00	405,04 0,00
Total Reparatia str. Mihai Viteazul L=750,0 m, B=4,0 m					173 100,62	
		2. Reoaratia str. Miorita L=750,0 m B=4,0 m				
6	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	2 300,00	0,67 0,18	1 532,19 409,79

1	2	3	4	5	6	7
7	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder h=6,0 cm fractia 0x40 mm	m3	140,00	411,42 39,79	57 598,43 5 570,78
8	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,57	539,37 0,00	307,44 0,00
9	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,40	1 636,76 0,00	2 291,47 0,00
Total Reoaratia str. Miorita L=750,0 m B=4,0 m						61 729,53
		3. Reparaatia str. Maria Dragan L=150,0 m B=3,0 m				
10	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 fractia 0x40 mm	m3	140,00	411,42 39,79	57 598,43 5 570,78
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,57	539,37 0,00	307,44 0,00
12	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,40	1 636,76 0,00	2 291,47 0,00
Total Reparaatia str. Maria Dragan L=150,0 m B=3,0 m						60 197,34
		4. Reoaratia stradela Columna L=220,0 m B=3,0 m				
13	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	660,00	0,67 0,18	439,67 117,59
14	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 fractia 0x40 mm h=6,0 cm	m3	53,00	411,43 39,79	21 805,94 2 108,94
15	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor	1 km	0,44	532,36	234,24

1	2	3	4	5	6	7
		impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)			0,00	0,00
16	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,53	1 629,87 0,00	863,83 0,00
Total Reoarata stradela Columna L=220,0 m B=3,0 m						23 343,68
5. Reoarata stradela M. Viteazul L=100,0 m B=3,0 m						
17	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	300,00	0,67 0,18	199,85 53,45
18	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 fractia 0x40 mm h=6,0 cm	m3	18,00	411,39 39,79	7 404,97 716,24
19	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,10	536,80 0,00	53,68 0,00
20	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,18	1 626,78 0,00	292,82 0,00
Total Reoarata stradela M. Viteazul L=100,0 m B=3,0 m						7 951,32
6. Reoarata str. Constantin Stere L=220,0 m B=3,0 m						
21	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	660,00	0,67 0,18	439,67 117,59
22	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder C-4 fractia 0x40 mm h=6,0 cm	m3	53,00	411,43 39,79	21 805,94 2 108,94
23	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175	1 km	0,22	532,36	117,12

1	2	3	4	5	6	7
		ср. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)			0,00	0,00
24	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,53	1 629,87 0,00	863,83 0,00
Total Reoarata str. Constantin Stere L=220,0 m B=3,0 m						23 226,56
7. Profilarea strazilor						
25	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 ср. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	4,00	536,80 0,00	2 147,20 0,00
26	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,00	1 635,12 0,00	6 540,46 0,00
Total Profilarea strazilor						8 687,66

Прямые затраты	Lei	358 236,71
Asigurarea sociala	24,00 %	7 797,29
Total	100,00 +	366 034,00
Cheltuieli de regie	3,00 %	10 981,02
Total	100,00 +	377 015,02
Beneficiu	1,00 %	3 770,15
Total	100,00 +	380 785,17
TVA	20,00 %	76 157,03

Total deviz: **456 942,20**
Inclusiv salariu **32 488,69**

Intocmit

S.R.L. "D&CC Capital"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)